
 

 
 
 

 
РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ  

Ми н и с т ъ р  н а  з е ме де ли е т о  и  х р а н и те  

 
 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

№ РД 09-550 

София, 22.05.2024 г. 

 

 

На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията, чл. 60 от Закона за 

подпомагане на земеделските производители и чл. 44, параграф 2 от Регламент (ЕС) 

2021/2116 на Европейския парламент и на Съвета от 2 декември 2021 година относно 

финансирането, управлението и мониторинга на общата селскостопанска политика и за 

отмяна на Регламент (ЕС) № 1306/2013, във връзка с одобрен доклад с рег. № 93-

2889/22.05.2024 
 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

І. Определям размера на плащането по интервенцията допълнително подпомагане на 

доходите за млади земеделски стопани за кампания 2023 г. за един отговарящ на условията 

за подпомагане хектар на 244,47 лева/ха, което да бъде изплатено до 30.06.2024 г.  

 ІІ. Заповедта да се публикува на интернет страниците на Министерството на 

земеделието и храните и на Държавен фонд „Земеделие“-Разплащателна агенция в 3-дневен 

срок от нейното издаване. 

 Контрола за изпълнението на настоящата заповед възлагам на г-жа Таня Георгиева, 

заместник-министър на земеделието и храните. 

Заповедта да се сведе до знанието на съответните длъжностни лица за сведение и 

изпълнение. 
 

 

/П./ 

 

Д-Р ГЕОРГИ ТАХОВ 

Министър 

 
 


